
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

No tJ~ 

" /),t, yt?в(J«J'д 204-
г. Москва 

О проведении проверки знаний по пожарной безопасности 

Во исполнение приказа от 18.01.2021 № 18 "Об обеспечении пожарной 

безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»" 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Директоров институтов, заведующих кафедрами, руководителей 

других структурных подразделений до 10.02.2022 предоставить в ОПБиА 

(zgonnikav@mpeixu) свой действующий адрес электронной почты, а также 

список работников, проводящих противопожарные инструктажи, в том числе 

с обучающимися . В списке указать наименование структурного 

подразделения, ФИО работников полностью, их должности и действующие 

адреса электронной почты. 

2. Начальника ОПБиА Згонника А. В. 

2.1. Согласно предоставленным спискам до 18.02.2022 провести среди 

работников проверку знаний по пожарной безопасности в установленном 

порядке. 

2.2. До 25.02.2022 организовать выдачу квалификационных 

удостоверений работникам, успешно прошедшим проверку знаний по 

пожарной безопасности. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой . 

Проректор по работе с молодежью, 

спорту и безопасности А . В. Плотников 

mailto:zgonnikav@mpei.ru

